
DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 1 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria 2 ................................................................................. 

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Férias 4 .................................................................................... 
Secretaria de Educação

Edital 6 .................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 77.780.203/0001-72
Telefone:
Celular:
E-mail: camara.siqueiracampos@gmail.com
Rua Pernambuco, nº 1219 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira campos - PR
Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 76.919.083/0001-89
Telefone: (43) 3571-1122
Celular:
E-mail: marketing@siqueiracampos.pr.gov.br
Marechal Deodoro, nº 1837 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira Campos - PR
Site: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


CÂMARA MUNICIPAL 
Siqueira Campos 3 Estado do Paraná 

 

Rua Pernambuco, nº 1.219 3 CEP 84.940-000 3 Siqueira Campos (PR) 

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 010/2024 
 

 
 

O VEREADOR FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA, Presidente 

da Câmara Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, nos usos das 

atribuições conferidas pelo artigo 40, II e XXIV, do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a senhora KATHYA DE AZEVEDO 

LEMES, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade RG nº **.641.***-

*, SESP/PR, inscrita no CPF nº ***.558.789-**, residente e domiciliada *******, 

nesta cidade, para ocupar o cargo de provimento em comissão, de Assessor(a) 

Jurídico(a) da Mesa Diretora. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos legais, em 1º de agosto de 2024. 

 
Siqueira Campos 3 PR, 31 de julho de 2024.   

 
 
 
 

FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 2 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


      CÂMARA MUNICIPAL 
     Siqueira Campos 3 Estado do Paraná 

 

Rua Pernambuco, nº 1.219 3 CEP 84.940-000 3 Siqueira Campos (PR) 

Tel: (43) 3571-3593 - Caixa Postal 072 - www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 011/2024 
 

Súmula: Recesso no dia 05 de agosto, em virtude das 
comemorações do feriado municipal religioso 
dedicado ao co-padroeiro do município <O Senhor 
Bom Jesus da Cana Verde=. 

 

O VEREADOR FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas pelos artigos 40, II 

e IX, do Regimento Interno:  

CONSIDERANDO o Decreto nº 093/2024 da Prefeitura Municipal, que 
declarou ponto facultativo nas repartições públicas municipais, no dia 05 de agosto do 
corrente ano, em decorrência das comemorações do feriado municipal religioso dedicado 
ao co-padroeiro do município <O Senhor Bom Jesus da Cana Verde=. 

Resolve: 
 
Declarar recesso nos serviços administrativos da Câmara Municipal de 

Siqueira Campos, no dia 05 de agosto de 2024 (segunda-feira), em razão das 
comemorações do feriado municipal religioso dedicado ao co-padroeiro do município de 
Siqueira Campos: <O Senhor Bom Jesus da Cana Verde=, no dia 06 de agosto de 2024 
(terça-feira). 

Fica a Sessão Ordinária do dia 05 de agosto de 2024 (segunda-feira), 
transferida para o dia 07 de agosto de 2024 (quarta-feira), às 19h00. 

 
 
Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Siqueira Campos - PR, 31 de julho de 2024. 

 
 
 

FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA 
PRESIDENTE 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 3 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


MAT. NOME CARGO
PERÍODO        

AQUISITIVO

PERÍODO            

DE GOZO  

DIAS DE 

GOZO

DIAS DE 

ABONO

20/1 ROSELI BARBOSA Técnico de Enfermagem 11/07/2022 - 10/07/2023 02/07/2024 - 31/07/2024 30 0

54/1 OSMAIL APARECIDO DE SOUZA Vigia Noturno 17/10/2022 - 16/10/2023 19/07/2024 - 17/08/2024 30 0

92/1 ANGELA COSTA DOS SANTOS Agente Administrativo IV 07/02/2023 - 06/02/2024 08/07/2024 - 17/07/2024 10 0

141/1 MARTHA DE OLIVEIRA SILVEIRA Agente Comunitário de Saúde 01/06/2022 - 31/05/2023 10/07/2024 - 19/07/2024 10 0

153/1 ALESSANDRA GRANATO REIS ENFERMEIRO PSF 01/06/2022 - 31/05/2023 08/07/2024 - 27/07/2024 20 0

154/1 MARCIA CRISTINA FELIX Auxiliar de Enfermagem - PSF 04/07/2022 - 03/07/2023 04/07/2024 - 18/07/2024 15 0

154/1 MARCIA CRISTINA FELIX Auxiliar de Enfermagem - PSF 04/07/2023 - 03/07/2024 19/07/2024 - 02/08/2024 15 0

233/2 MARIO GOMES NOGUEIRA Tratorista Agrícola 01/03/2023 - 29/02/2024 01/07/2024 - 15/07/2024 15 0

301/1 REGINA CELIA OKOTI DE CASTRO Dentista PSF 08/09/2022 - 07/09/2023 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

356/1 JANDIRA DA LUZ DE OLIVEIRA Agente de controle de endemias 05/04/2023 - 04/04/2024 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

382/1 EDRIANE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVEIRA Auxiliar de Laboratório 01/04/2023 - 31/03/2024 15/07/2024 - 03/08/2024 20 0

467/1 MARILENE CARNEIRO MAINARDES DA SILVA Agente Administrativo IV 01/03/2023 - 29/02/2024 08/07/2024 - 27/07/2024 20 0

477/1 SATIRO APARECIDO LUCIANO Trabalhador Bracal 15/03/2021 - 14/03/2022 11/07/2024 - 20/07/2024 10 0

661/1 SILVIA MARIA FELIX DARINO VILAS BOAS Auxiliar de servicos gerais 10/02/2023 - 09/02/2024 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

677/2 GESZIELE CRISTIANE FELICIO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde 01/03/2022 - 28/02/2023 08/07/2024 - 27/07/2024 20 0

760/1 ROBERTA CORTZ SCHENA Fisioterapeuta domiciliar 02/04/2022 - 01/04/2023 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

765/1 TANIA OLIVEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde 02/04/2021 - 01/04/2022 04/07/2024 - 23/07/2024 20 0

772/1 SELMA TEREZINHA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde 02/04/2023 - 01/04/2024 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

851/1 XENIA CAROLINA QUIQUETO DE SOUZA PINA Assistente Social 01/03/2023 - 29/02/2024 08/07/2024 - 17/07/2024 10 0

1637/1 ADALBERTO LEAL BARBOSA Agente Administrativo I 04/06/2023 - 03/06/2024 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

1643/1 PAULO ANTONIO DOS SANTOS Motorista de Caminhão e Ônibus 26/08/2022 - 25/08/2023 15/07/2024 - 24/07/2024 10 0

1644/1 ROSANA FACCIO Psicologo II 20/08/2022 - 19/08/2023 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

1668/1 ANA INES DO AMARAL Agente de controle de endemias 08/11/2022 - 07/11/2023 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

1814/2- MAIARA SABINO ROSA Chefe da Div. de Habitação 01/01/2023 - 31/12/2023 22/07/2024 - 02/08/2024 12 0

1872/1 EDVIGES ROSA E COSTA Agente Comunitário de Saúde 25/03/2022 - 24/03/2023 22/07/2024 - 31/07/2024 10 0

1877/1 MARCIA DE OLIVEIRA Auxiliar de servicos gerais 17/04/2023 - 16/04/2024 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

FÉRIAS JULHO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 3 ESTADO DO PARANÁ
Rua Marechal Deodoro - 1837, Siqueira Campos 3 PR, CEP: 84940- 000

CNPJ: 76.919.083/0001- 89

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 4 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Férias

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


1878/1 DANIELE DA SILVA ROBERTO Auxiliar de servicos gerais 17/04/2023 - 16/04/2024 08/07/2024 - 27/07/2024 20 0

1891/1 ROZANE MARIA DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde 13/05/2022 - 12/05/2023 07/08/2024 - 16/08/2024 10 0

1891/1 ROZANE MARIA DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde 13/05/2023 - 12/05/2024 17/08/2024 - 26/08/2024 10 0

1893/1 JOSE CAMILO DE CARVALHO Pedreiro 13/05/2023 - 12/05/2024 10/07/2024 - 19/07/2024 10 0

1899/1 LUIZ FERNANDO MARQUES MOREIRA Agente de controle de endemias 01/06/2022 - 31/05/2023 12/08/2024 - 10/09/2024 30 0

1901/1 CAMILA BARBOSA DE FARIA Auxiliar de servicos gerais 16/06/2023 - 15/06/2024 08/07/2024 - 17/07/2024 10 0

1907/1 VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde 03/08/2022 - 02/08/2023 08/07/2024 - 06/08/2024 30 0

1915/1 GISIANE DUBAY Assistente Social 12/01/2023 - 11/01/2024 08/07/2024 - 17/07/2024 10 0

1936/1 PAULO RODRIGUES PIRES Dentista I 22/02/2022 - 21/02/2023 22/07/2024 - 20/08/2024 30 0

1938/1 JOAO LUIZ BERTONI Trabalhador Bracal 02/03/2023 - 01/03/2024 15/07/2024 - 24/07/2024 10 0

1940/1 WILLIAM ALEXANDRE DE OLIVEIRA Agente de controle de endemias 15/03/2023 - 14/03/2024 08/07/2024 - 06/08/2024 30 0

1948/1 GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA Trabalhador Bracal 01/07/2023 - 30/06/2024 01/07/2024 - 30/07/2024 30 0

1956/1 CESAR LEANDRO MIRANDA Dentista I 01/09/2022 - 31/08/2023 01/07/2024 - 15/07/202 15 0

2899/2 IASMIN BITTENCOURT HABBEMA DE MAIA Dir. do Depto Saude 08/02/2023 - 07/02/2024 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

2983/1 CARLOS HENRIQUE DE BRITO Borracheiro 01/04/2022 - 31/03/2023 10/07/2024 - 24/07/202 15 0

2984/2 MARIELI TEREZINHA DE FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AUT 06/02/2023 - 05/02/2024 01/07/2024 - 20/07/2024 20 0

2986/1 OTAVIO AUGUSTO COSENTINO Médico Veterinário 25/04/2023 - 24/04/2024 01/07/2024 - 12/07/2024 12 0

2995/1 UBIRAJARA DE ALMEIDA GARRETT Auxiliar de servicos gerais 09/05/2023 - 08/05/2024 08/07/2024 - 22/07/2024 15 0

3002/1 CAMILA DE FATIMA ALVES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 04/07/2023 - 03/07/2024 11/07/2024 - 25/07/2024 15 0

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 5 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 3 Fone: (43) 3571 1122 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 3 PR 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 3 006/2024 

 
EDUCAÇÃO 

 
COLOCAÇÃO: CANDIDATO: D.N NOTA: 

1º Julia Alves do Santos 02/06/2006 90 
2º Henrique dos Santos Pereira 20/06/2006 90 
3º Thayssa Caroliny Paulo Bonardi 24/11/1997 85 
4º Elivelton Pereira Militão 25/01/1998 80 
5ª Patrícia Eduarda de Oliveira 28/01/2001 80 
6º Iasmim Oliveira Silva Rodrigues 29/08/2008 80 
7º Tatiane de Carvalho Pereira Vieira 12/02/1994 75 
8º Thuamy Gabrilly Paulo Bonardi 02/07/2001 55 
9º Eliana Mathias 19/09/1992 55 

10º Thamara de Pádua Nogueira 25/10/1996 55 
 
 

 

ADMINISTRAÇÃO  
 

COLOCAÇÃO: CANDIDATO: D.N NOTA: 
1º Bryeny da Silva Murijo 13/03/2006 70 
2º Gabriel Brizola da Silva 07/06/2007 60 
3º Gabriele Rezende Moreira da Silva 08/01/2006 55 
4º Lyns Dyana de Souza 28/11/1992 45 

 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 647
Ano 2024

Página 6 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Secretaria de Educação

Edital

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-07-31T16:42:00-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




